
 

Zarządzenie Nr K/321/2020 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 16 lipca 2020 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr K/219/2020 Prezydenta Miasta Leszna z 22 maja  

2020 roku w sprawie: zasad bezpośredniej obsługi Klienta w Urzędzie Miasta Leszna  

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), §12 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 roku poz. 
878) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 374 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 
       § 1 
W Zarządzeniu Nr K/219/2020 Prezydenta Miasta Leszna z 22 maja 2020 roku  

w sprawie: zasad bezpośredniej obsługi Klienta w Urzędzie Miasta Leszna wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w następującym brzemieniu: 

„3. Pracownik Urzędu Miasta Leszna ma prawo odmówić obsługi Klienta  

w przypadku gdy Klient nie stosuje się do ogólnie obowiązujących ograniczeń i nie 

stosuje zabezpieczeń ustanowionych dla obywateli w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii, tj. nakazu zasłaniania nosa i ust, dezynfekcji rąk płynem do 

dezynfekcji, zachowania bezpiecznej odległości pomiędzy Klientami.”. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna oraz naczelnikom     
i kierownikom wydziałów oraz jednostek równorzędnych. 
 

 § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

          Prezydenta Miasta Leszna  
 
 
                        Łukasz Borowiak 


